

Bakioğlu Grubu, stratejisini sürdürülebilir büyüme üzerine kurdu

Esnek ambalaj sektöründeki 50 yılı aşkın deneyimini geleceğe taşımak için yatırıma hiç ara vermeden çalışan Bakioğlu Holding Ambalaj Grubu, büyüme stratejisini de sürdürülebilirlik üzerine kurdu.

Sürekli yatırım ve gelişimle, yer aldığı tüm faaliyet alanlarında daima "en iyiye" ulaşma hedefiyle çalışmalarını sürdüren Bakioğlu Grubu, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nde (İAOSB) dikey entegre iş modeliyle faaliyet gösteren fabrikalarıyla yalnızca üretim teknolojilerini ve yüksek üretim kapasitesini değil, aynı zamanda bölgenin sunduğu avantajları da kullanarak sürdürülebilir büyüme stratejisini güçlendiriyor. Esnek ambalaj sektöründe dikey entegre iş modeliyle 50 yılı aşkın deneyime sahip olan ve sektöre yön veren kuruluşlar arasında yer alan Bakioğlu Holding Ambalaj Grubu, İAOSB'nin stratejik konumu, alt yapısı ve yenilikçi ekosisteminden maksimum düzeyde yararlanıyor.

Bakioğlu Holding'in ilk grup şirketi olan ve yarım asrı geride bırakan Bak Ambalaj, Reboren

ürün ailesi ile birden fazla sürdürülebilirlik seçeneği geliştirmek üzere reduce/recycle/reuse yaklaşımı ile müşterilerinin gerçek ihtiyaçlarına yönelik daha sürdürülebilir ambalaj çözümlerini, sektörünün ilk bakanlık onaylı Ar-Ge Merkezi çatısı altında geliştirmeye devam ediyor.

Avrupa'nın en büyük metalize film üreticisi oldu

Ambalaj Grup Şirketleri arasında plastik film üretim alanında faaliyet gösteren ve yüksek üretim kapasitesinin yanı sıra günlük üretim teknolojileriyle rakiplerinden ayrılan Polibak Plastik Film, 2024 senesinde 7. BOPP Hattı ve 9. Metalize Ünitesi'ni devreye alarak yeni bir başarıya daha imza attı. Grup, Polibak 7. BOPP Hattı yatırımıyla birlikte Avrupa'nın en büyük ikinci kapasitesi konumuna, 9. Metalize Ünitesi ile Avrupa'nın en büyük



Enver Bakioğlu

metalize film üreticisi konumuna ulaştı.

Dikey entegre yapının bir diğer halkası olan, baskılı esnek ambalaj sektörü için rotogravür baskı silindiri ile flekso baskı klışesi üretimi gerçekleştiren Bak Gravür şirketi ise, müşterilerine yıllık 60 bin silindire kadar ulaşan yüksek üretim kapasitesiyle ve son teknolojiye sahip üretim hatlarıyla esnek ambalaj sektöründe ve ülke ekonomisinde değer yaratıyor.

pısını tamamlayan beşinci şirketi Bakcycle Geri Dönüşüm, plastik ambalaj atıklarını geri dönüştürerek tekrar granül haline getirmeyi; sürdürülebilirlik ve dögüsel ekonomi yolculuğunda önemli bir ihtiyaca cevap vermeyi hedefliyor. Esnek ambalaj atıklarını üretim yeniden kazandırarak ülke ekonomisine ve geleceğe değer katıyor.

Bakioğlu Holding Ambalaj Grup Başkanı Enver Bakioğlu, "Bakioğlu Holding olarak yalnızca esnek ambalaj sektöründe başarımızı sürdürmeyi değil, aynı zamanda topluma, çevreye ve geleceğimize değer katan bir iş stratejisiyle yol almaya amaçlıyoruz. İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikalarımız, bu vizyonun somut birer yansıması olarak dikkat çekiyor. Bölgedeki üretim tesislerimiz, sürdürülebilirlik ve inovasyon odaklı yaklaşımımızı güçlü bir şekilde desteklerken, aynı zamanda ülke ekonomisine ve çevresel farkındalığa katkı sağlama misyonumuzu hayata geçiriyor" şeklinde konuştu.

Polibak'a İhracatın Yıldızı ödülü

Bakioğlu Holding Ambalaj Grubu Şirketlerinden birisi olan ve Türkiye'nin önde gelen plastik film üreticileri arasında bulunan Polibak, Ege İhracatçı Birlikleri'nin geleneksel "İhracatın Yıldızları Ödülleri"nde "Kimya" kategorisinde üçüncü oldu.

Elde ettikleri üçüncülük derecesiyle, ülke ekonomisine sağladıkları katkıyı taçlandırmanın gururunu yaşadıklarını dile getiren Enver Bakioğlu, başkanlığının altında yatan febeysu şu şekilde aktardı: "Tüm Bakioğlu Holding ve grup şirketlerimizde, sürekli yatırım ve gelişimle, yer aldığımız tüm faaliyet alanlarımızda daima en iyiye ulaşma hedefiyle çalışmalarımızı sürdürüyor, sürdürülebilirlik odağıyla yol alıyoruz. Bu zamanda emeği geçen çalışanlarımız başta olmak üzere tüm iş ortaklarımıza en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz."